
Nr. Name Jhg Klasse Gilde P1 P2 P3 P4 P5 P6 Gesamt

13 HAFNER Viktoria 1985 F Umhausen 97 99 97 99 98 99 589

3 CHAMSON Martina 1974 F IHG 94 98 98 99 98 94 581

78 MAIR Florian 1994 Jgschm Hochpustertal 98 97 97 97 98 96 583

92 GRUBER Armin 1994 Jgschm Absam 96 97 96 97 95 93 574

67 SCHWEIBERER Andreas 1994 Jgschm Zell/Ziller 96 95 93 97 96 96 573

68 SCHWEIBERER Bernhard 1994 Jgschm Zell/Ziller 94 93 95 98 93 92 565

87 BUCHER Manuel 1997 Jgschm Pillersee 93 95 97 91 91 90 557

59 UNGERANK Nadine 1996 Jgschw Zell/Ziller 96 99 99 97 98 99 588

23 MILLINGER Magdalena 1994 Jgschw Pillersee 95 92 93 93 96 97 566

84 MILLINGER Veronika 1997 Jgschw Pillersee 88 87 93 90 90 91 539

82 HÖLLWARTH Michael 1993 Junm Aschau 97 96 94 98 100 98 583

27 NEUWIRTH Johannes 1991 Junm Kössen 97 99 97 97 96 94 580

28 NEUWIRTH Katharina 1993 Junw Kössen 99 95 96 100 98 100 588

69 HOFMANN Olivia 1992 Junw Hötting 100 94 100 98 98 97 587

39 UNGERANK Lisa 1992 Junw Zell/Ziller 98 97 97 96 99 98 585

37 SCHWEIBERER Christina 1992 Junw Zell/Ziller 96 97 95 96 93 99 576

95 SAILER Manuela 1992 Junw Kappl 94 94 93 96 86 94 557

19 KAMMERLANDER Florian 1983 M Umhausen 99 100 98 98 97 99 591

20 KAMMERLANDER Lukas 1990 M Umhausen 98 100 96 97 100 99 590

38 STEINLECHNER Joachim 1973 M IHG 97 97 97 99 99 97 586

85 KRAMER Christian 1972 M Kössen 95 97 98 97 96 95 578

73 SEELOS Bernhard 1969 M Mieming 95 94 100 97 96 95 577

16 HOLZKNECHT Wolfgang 1977 M Zirl 95 97 95 93 98 98 576

22 MALLAUN Martin 1989 M See 94 93 95 99 98 97 576

11 GUFLER Hannes 1966 Sen1 Umhausen 99 98 99 99 97 98 590

43 ZANGERL Ernst 1953 Sen1 See 96 98 96 97 98 96 581

18 JESNER Martin 1952 Sen1 Landeck 95 99 97 97 93 99 580

44 SCHAFFERER Manfred 1963 Sen1 Absam 96 95 97 98 95 98 579

91 FLORIANI Meinhard 1964 Sen1 Haiming 97 96 96 96 95 97 577

63 MAIR Franz 1964 Sen1 Hochpustertal 96 96 95 96 98 96 577

80 ZANGERL Arthur 1962 Sen1 See 100 95 95 97 94 95 576

57 LADNER Manfred 1962 Sen1 Kappl 98 96 93 96 97 94 574

62 ZOBL Gerhard 1952 Sen1 Schattwald 93 96 96 93 96 96 570

99 GSTREIN Peter 1965 Sen1 Umhausen 90 97 96 94 94 96 567

72 LARCHER Martin 1964 Sen1 Mieming 91 93 96 94 98 95 567

54 SAILER Werner 1958 Sen1 Kappl 96 95 94 96 93 93 567

6 ELLER Walter 1961 Sen1 Ellbögen 94 94 93 94 94 95 564

94 UNGERANK Hansjörg 1964 Sen1 Zell/Ziller 93 92 94 95 92 96 562

79 SCHRETTL Hans-Peter 1951 Sen2 Brixlegg 96 98 99 92 98 97 580

8 FUCHS Norbert 1945 Sen2 Langkampfen 96 96 98 94 94 98 576

12 HAFNER Erhard 1950 Sen2 Umhausen 96 94 96 96 98 95 575

36 SCHWAIGER Arnold 1947 Sen2 Landeck 96 93 95 98 99 94 575

50 WAIBL Emmerich 1942 Sen2 Landeck 95 96 97 96 94 97 575

9 GEHRING Rainer 1946 Sen2 Tannheim 97 94 97 95 93 94 570

32 PFANDLER Elisabeth 1955 Senw Zams 96 98 94 91 96 94 569

17 JESNER Gabi 1951 Senw Landeck 92 91 95 93 93 94 558

Qualifikation zur ÖM-KK 50m / 60 Liegend / TirolerMeisterschaft - 07.08.2011



StNr. Name Jhg Klasse Gilde Gesamt

13 HAFNER Viktoria 1985 F Umhausen 97 99 196 92 93 185 94 95 189 570

76 PEER Franziska 1987 F Angerberg 95 96 191 92 95 187 93 97 190 568

3 CHAMSON Martina 1974 F IHG 94 98 192 89 93 182 98 94 192 566

92 GRUBER Armin 1994 Jgschm Absam 96 97 193 90 87 177 91 88 179 549

68 SCHWEIBERER Bernhard 1994 Jgschm Zell/Ziller 94 93 187 89 78 167 84 83 167 521

87 BUCHER Manuel 1997 Jgschm Pillersee 93 95 188 86 87 173 79 80 159 520

59 UNGERANK Nadine 1996 Jgschw Zell/Ziller 96 99 195 97 96 193 95 94 189 577

23 MILLINGER Magdalena 1994 Jgschw Pillersee 95 92 187 90 92 182 94 91 185 554

84 MILLINGER Veronika 1997 Jgschw Pillersee 88 87 175 80 71 151 84 82 166 492

82 HÖLLWARTH Michael 1993 Junm Aschau 97 96 94 98 385 95 89 90 88 362 88 88 95 95 366 1113

27 NEUWIRTH Johannes 1991 Junm Kössen 97 99 97 97 390 89 85 82 94 350 83 83 88 87 341 1081

39 UNGERANK Lisa 1992 Junw Zell/Ziller 98 97 195 95 97 192 99 95 194 581

69 HOFMANN Olivia 1992 Junw Hötting 100 94 194 94 94 188 95 96 191 573

28 NEUWIRTH Katharina 1993 Junw Kössen 99 95 194 92 96 188 93 94 187 569

95 SAILER Manuela 1992 Junw Kappl 94 94 188 90 88 178 92 94 186 552

19 KAMMERLANDER Florian 1983 M Umhausen 99 100 98 98 395 96 94 97 92 379 94 98 97 94 383 1157

20 KAMMERLANDER Lukas 1990 M Umhausen 98 100 96 97 391 90 90 93 89 362 93 94 95 92 374 1127

22 MALLAUN Martin 1989 M See 94 93 95 99 381 94 90 91 91 366 93 93 94 95 375 1122

2 BICHLER Markus 1979 M Angerberg 92 97 96 97 382 87 88 96 88 359 91 93 90 97 371 1112

85 KRAMER Christian 1972 M Kössen 95 97 98 97 387 90 85 90 87 352 90 95 86 90 361 1100

16 HOLZKNECHT Wolfgang 1977 M Zirl 95 97 95 93 380 89 83 94 91 357 91 90 87 86 354 1091

11 GUFLER Hannes 1966 Sen1 Umhausen 99 98 99 296 89 88 92 269 0 565

18 JESNER Martin 1952 Sen1 Landeck 95 99 97 291 90 88 83 261 0 552
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Liegend Stehend Knieend



StNr. Name Jhg Klasse Gilde Gesamt

Qualifikation zur ÖM-KK 50m / StellungsMatch / TirolerMeisterschaft - 07.08.2011

Liegend Stehend Knieend

57 LADNER Manfred 1962 Sen1 Kappl 98 96 93 287 88 89 86 263 0 550

6 ELLER Walter 1961 Sen1 Ellbögen 94 94 93 281 92 90 84 266 0 547

99 GSTREIN Peter 1965 Sen1 Umhausen 90 97 96 283 89 91 84 264 0 547

63 MAIR Franz 1964 Sen1 Hochpustertal 96 96 95 287 87 84 86 257 0 544

43 ZANGERL Ernst 1953 Sen1 See 96 98 96 290 84 85 81 250 0 540

54 SAILER Werner 1958 Sen1 Kappl 96 95 94 285 81 89 84 254 0 539

62 ZOBL Gerhard 1952 Sen1 Schattwald 93 96 96 285 86 83 84 253 0 538

80 ZANGERL Arthur 1962 Sen1 See 100 95 95 290 85 79 82 246 0 536

91 FLORIANI Meinhard 1964 Sen1 Haiming 97 96 96 289 80 83 78 241 0 530

12 HAFNER Erhard 1950 Sen2 Umhausen 96 94 96 286 91 90 83 264 0 550

79 SCHRETTL Hans-Peter 1951 Sen2 Brixlegg 96 98 99 293 83 81 76 240 0 533

9 GEHRING Rainer 1946 Sen2 Tannheim 97 94 97 288 76 83 84 243 0 531

47 WAGGER Peter 1943 Sen2 St. Johann 95 93 92 280 81 77 85 243 0 523

36 SCHWAIGER Arnold 1947 Sen2 Landeck 96 93 95 284 76 74 83 233 0 517

52 PAULWEBER Peter 1947 Sen2 Ehrwald 91 91 83 265 77 78 79 234 0 499

50 WAIBL Emmerich 1942 Sen2 Landeck 95 96 97 288 76 72 63 211 0 499

32 PFANDLER Elisabeth 1955 Senw Zams 96 98 94 288 79 78 81 238 0 526

17 JESNER Gabi 1951 Senw Landeck 92 91 95 278 62 73 65 200 0 478


